
お客様各位 

 

 

名古屋支店 移転のご案内 

 

 

拝啓 

時下ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。 

弊社名古屋支店は このたび下記の通り移転し 来る 8 月 17 日（月）より新事務所にお

いて営業を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

2020年 7月吉日 

 

 

新所在地：〒451-0064 

愛知県名古屋市西区名西 2丁目 33-10 東芝名古屋ビル 3F 

TEL：052-528-2530 FAX：052-528-2531 

※JRTEL/FAXは、変更ございません。 

 

 


